Janowski et Hordynski roborant.

Capite p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis
 p[ro]fessionis Nobilis Capituli Janowski p[ro]fessionis ab una; et
 p[ro]fessionis Hordynski ab altera partibus; sui mentibus et corpo-
 ribus p[ro]fessionis; i[n] p[ro]fessionis, p[ro]fessionis, iuris, iuris, p[ro]fessionis
 suis quibusvis p[ro]fessionis et completio[n]em recedendo: p[ro]fessionis
 p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis p[ro]fessionis
 ac tunc suis quatuor omnibus, quod acta p[ro]fessionis, p[ro]fessionis
 et p[ro]fessionis p[ro]fessionis, utq[ue] p[ro]fessionis, p[ro]fessionis libere ac p[ro]fessionis
 p[ro]fessionis recognoscere, et quiete illam sua p[ro]fessionis p[ro]fessionis